

Administración General

	TESORO PROVINCIAL	RECURSOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA	Total General
01 - Ingresos Corrientes	18,498,951,000	6,429,494,200	24,928,445,200
01 - Ingresos Impositivos	17,566,268,000	4,941,370,000	22,507,638,000
01 - Impuestos Provinciales	6,781,154,000	1,573,709,000	8,354,863,000
02 - Participación Federal De Impuestos	8,271,239,000	3,048,149,000	11,319,388,000
03 - Impuestos Nacionales	2,513,875,000	319,512,000	2,833,387,000
02 - Ingresos No Impositivos	636,901,000	818,406,000	1,455,307,000
01 - Tasas Retributivas De Servicios	64,575,000	163,881,000	228,456,000
99 - Fondos No Tributarios	572,326,000	654,525,000	1,226,851,000
04 - Venta De Bienes Y Servicios	2,347,000	127,104,000	129,451,000
01 - Venta De Servicios	2,347,000	121,972,000	124,319,000
02 - Venta De Bienes	0	5,132,000	5,132,000
05 - Rentas De La Propiedad	12,981,000	1,029,200	14,010,200
02 - Rentas Por Inversiones Financieras	12,101,000	0	12,101,000
03 - Alquileres	880,000	1,029,200	1,909,200
06 - Transferencias Corrientes	280,454,000	541,585,000	822,039,000
01 - Transferencias Corrientes De Origen Provincial	0	180,000,000	180,000,000
02 - Transferencias Corrientes De Origen Nacional	280,454,000	359,335,000	639,789,000
99 - Otras Transferencias Corrientes	0	2,250,000	2,250,000
02 - Erogaciones Corrientes	17,010,557,567	6,033,251,342	23,043,808,909
01 - Personal	11,437,389,000	1,411,448,987	12,848,837,987
02 - Bienes De Consumo	544,044,000	207,476,507	751,520,507
03 - Servicios No Personales	1,479,499,600	506,725,776	1,986,225,376
04 - Previsión Presupuestaria Corriente	505,000,000	0	505,000,000
05 - Intereses Y Gastos Financieros	461,989,000	13,000	462,002,000
06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes	3,087,635,967	3,907,587,072	6,995,223,039
01 - A Municipios Y Otros Entes Comunales	109,353,000	3,680,037,470	3,789,390,470
02 - A Organismos Que Integran La Apnf.	730,274,567	539,000	730,813,567
03 - A Otros Organismos Del Estado Provincial	76,735,000	163,000	76,898,000
05 - A Entidades No Provinciales Del Sector Público	51,165,000	10,000	51,175,000
06 - Transferencias Al Sector Privado	2,120,108,400	226,837,602	2,346,946,002
07 - Economías De Gestión.	-505,000,000	0	-505,000,000
AHORRO CORRIENTE	1,488,393,433	396,242,858	1,884,636,291
01 - Ingresos De Capital	151,456,000	957,994,400	1,109,450,400
10 - Venta De Activos	64,260,000	0	64,260,000
11 - Recupero De Prestamos	87,196,000	107,530,000	194,726,000
12 - Transferencias De Capital	0	850,464,400	850,464,400
02 - Erogaciones De Capital	902,030,433	1,953,480,258	2,855,510,691
10 - Transferencias Para Erogaciones De Capital	415,673,433	479,077,400	894,750,833
11 - Bienes De Capital	81,583,000	167,728,658	249,311,658
12 - Trabajos Públicos	27,687,000	1,278,674,200	1,306,361,200
13 - Bienes Preexistentes	3,945,000	9,000,000	12,945,000
14 - Previsión Presupuestaria De Capital	355,000,000	0	355,000,000
15 - Activos Financieros	18,142,000	19,000,000	37,142,000
Ingresos Totales	18,650,407,000	7,387,488,600	26,037,895,600
Erogaciones Totales	17,912,588,000	7,986,731,600	25,899,319,600
RESULTADO PRIMARIO (RES. FINANCIERO + INTERESES)	1,199,808,000	-599,230,000	600,578,000
RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS	737,819,000	-599,243,000	138,576,000
04 - Contribuciones Figurativas	1,580,328,193	1,472,329,000	3,052,657,193
24 - Recepción De Fondos De Terceros	1,580,328,193	1,128,234,000	2,708,562,193
25 - Contribuciones Figurativas	0	344,095,000	344,095,000
10 - Erogaciones Figurativas	1,886,773,193	1,165,884,000	3,052,657,193
20 - Erogaciones Figurativas	306,445,000	37,650,000	344,095,000
21 - Distribución De Fondos Por Cuenta De Terceros	1,580,328,193	1,128,234,000	2,708,562,193
RESULTADO FINANCIERO	431,374,000	-292,798,000	138,576,000
05 - Fuentes Financieras	1,700,000,000	292,858,000	1,992,858,000
20 - Uso Del Crédito	1,700,000,000	0	1,700,000,000
21 - Remanente De Ejercicios Anteriores	0	292,858,000	292,858,000
14 - Aplicaciones Financieras	2,131,374,000	60,000	2,131,434,000
22 - Amortización De La Deuda	1,133,102,000	60,000	1,133,162,000
25 - Otras Aplicaciones Financieras	998,272,000	0	998,272,000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	-431,374,000	292,798,000	-138,576,000
RESULTADO FINANCIERO	431,374,000	-292,798,000	138,576,000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	-431,374,000	292,798,000	-138,576,000
RESULTADO	0	0	0

